AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PAULO RICARDO ARAÚJO IRMÃO, no uso das atribuições estabelecidas na Lei nº
10.520/02 Lei Estadual n.º 13.191/09 e Portaria DPGE n.º 424/2018, ADJUDICA o
objeto do Lote 01 do Pregão Eletrônico n.º 18/2018 do Expediente Administrativo n.º
002541-30.00/17-1, à empresa arrematante do certame, Velti Tecnologia em
Sistemas e Equipamentos Ltda. - CNPJ: 05.734.665/0001-42, no montante de
R$273.000,00.

Porto Alegre, 18 de julho de 2018.

PAULO RICARDO ARAÚJO IRMÃO
Pregoeiro responsável

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre, 19 de julho de 2018     Ano IV - nº 1028

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Sede: Rua Sete de Setembro, 666. Centro Histórico. Porto Alegre (RS) 2/10

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Disponibilização - 19 de julho de 2018
Publicação - 20 de julho de 2018